[на бланке ЮЛ]
В Совет НАСФП
Заявление
Прошу принять [организационно-правовая форма] [наименование организации полностью] в СРО Национальная Ассоциация Специалистов Финансового Планирования (НАСФП).
С Уставом и документами НАСФП ознакомлен.
[организационно-правовая форма] [наименование организации полностью] обязуется выполнять все обязанности члена НАСФП, предусмотренные Уставом и иными внутренними документами НАСФП.
Настоящим также подтверждаю, что организация соответствует критериям, установленным НАСФП:
• является финансовым советником и/или осуществляет деятельность в области финансового консультирования;
• не является организацией, в отношении которого вступило в законную силу решение арбитражного суда о признании его банкротом.
Я понимаю, что предоставление недостоверных сведений приведет к исключению из НАСФП.
Приложения:
1. полная выписка из ЕГРЮЛ
2. копия устава организации со всеми действующими изменениями и дополнениями к нему, заверенная организацией;

3. копия протокола (решения) органа управления организации, которым утверждено вступление кандидата в Ассоциацию, заверенная организацией.
[Подпись руководителя]       [Фамилия и инициалы]
[печать]
 [дата]